ПРОТОКОЛ
по итогам заочного голосования  собственников помещений в многоквартирном доме  по адресу: ул. Декабрьских Событий, д.103 проводимого  с 14 августа 20011г. по 31 августа 2011г.

г. Иркутск                                                                                                «31» августа 2011г.

Инициатором  собрания является собственник нежилого помещения Салацкий П.Л.
Общая полезная площадь дома (площадь жилых и нежилых помещений, находящихся в собственности физических  и юридических лиц)  составляет 3615,4 кв.м, Участие в заочном  голосовании  приняли   собственники помещений общей  площадью

2760,05 кв.м,  что  составило    76,3 %   от  общей  полезной  площади  многоквартирного  дома. Кворум имеется. Собрание правомочно.

Повестка дня:

1. Выборы председателя  собрания.

2. Выборы секретаря собрания.

3. Выборы счетной комиссии.

4. Сдача в аренду фасада жилого дома для размещения рекламы, вывесок для получения дополнительных средств на содержание жилого многоквартирного дома.

5. Сдача в аренду подвалов, чердаков, крыши жилого дома для получения дополнительных средств на содержание жилого многоквартирного дома.

6. Определение порядка подсчета голосов.

1.  Выборы председателя собрания:
Кандидатура:   нежилое помещение
Голосовали:       «за»   2648,95   «против»  53,1 «воздержался» 58
Процент проголосовавших «за» составил  96 %.  Решение         принято.

2.  Выборы секретаря  собрания:
Кандидатура: нежилое помещение

Голосовали:       «за»   2648,95   «против»  96,8 «воздержался»  14,3
Процент проголосовавших «за» составил  96  %.  Решение         принято.

3.  Выборы счетной  комиссии
Кандидатура: кВ. 67
Голосовали:       «за»   2716,35    «против»  0   «воздержался»  43,7
Процент проголосовавших «за» составил  98,4 %.  Решение         принято.

4. Сдача в аренду фасада жилого дома для размещения рекламы, вывесок для получения дополнительных средств на содержание жилого многоквартирного дома
Голосовали:       «за»   2513,02   «против»  224,93 «воздержался»  22,1
Процент проголосовавших «за» составил  69,5 %.  Решение         принято.

5. Сдача в аренду подвалов, чердаков, крыши жилого дома для получения дополнительных средств на содержание жилого многоквартирного дома.

Голосовали:       «за»   2485,15   «против»  239,2   «воздержался»  35,7
Процент проголосовавших «за» составил  68,7 %.  Решение          принято.

6. Определение порядка подсчета голосов.

Предложено производить подсчет голосов из расчета  1 м2 площади  равен одному голосу.

      Голосовали:       «за» 2745,75  «против»  0    «воздержался»  14,3
       Процент проголосовавших «за» составил  99,5 %.   Решение        принято.

  Количество решений собственников, принявших участие в заочном голосовании 58 шт.

  Председатель собрания                      Секретарь собрания                           Счетная комиссия
_______/ нежилое помещение /         _______/ нежилое помещение /               ________/кв.67   /